АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11.2012 г.           № 445
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района

от 14.10.2011 г. № 354 «Об утверждении

районной целевой программы «Кадровое

обеспечение муниципальных бюджетных

учреждений Сусуманского района

на 2012 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Сусуманского района от
14.10.2011 г. № 354 «Об утверждении районной целевой программы «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений Сусуманского района на 2012 год»:

1.1. В Паспорте программы в разделе «Объем и источники финансирования» цифру «420 000,0» заменить цифрой «490 000,0»;

1.2. В пункте 1.1 раздела 5 «Система программных мероприятий районной целевой программы «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений Сусуманского района на 2012 год в столбце «Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)» цифру «280,0» заменить цифрой «490,0», цифру «140,0» заменить цифрой «0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам.

И.о. главы Сусуманского района                                                                            Н.Р. Лебедева